
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ К Ш В ) |  «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОБРАЗОВАНИЯ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ^ В В В  МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д .23 , г. Азнакаево, 423330  Ленин ур.,23 нче йорт.Азнакай шэИэре 423330

Т ел ./ф акс(885592)7-50-77 ,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@ tatar.ru , 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 07.02.2020 г. №126

«Об итогах проведения муниципального этапа 
Республиканского конкурса профессионального 
мастерства педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям».

На основании Положения МО и Н РТ о республиканском конкурсе 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Воспитать человека» 5 февраля 2020 года 
на базе МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево» состоялся муниципальный этап 
Республиканского конкурса профессионального мастерства педагогов 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям». По итогам конкурса, 

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить решение жюри муниципального этапа Республиканского 

конкурса (Приложение 1).
2.Победителей муниципального этапа конкурса наградить дипломами 

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района».

3.3а целенаправленную работу и высокий уровень подготовки 
участников конкурса объявить благодарность:

-Хасановой P.M., директору МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»;
-Фарукшину Н.Г., директору МБОДО «ДООЦ «Комеш су» пгт. 

Актюбинский»;
-Миннеахматовой С.М., директору МБОДО «ЦДТ «Развитие 

пг. Актюбинский».
4.Объявить благодарность за высокий уровень подготовки и проведения 

муниципального этапа конкурса:
-Хасановой P.M., директору МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»!^^.
5.Предложить руководителям образовательная/учреждений изыскать

возможность поощрить участников конкурса, а такж©' д^& принявших активное
*1 нит®льного Шучастие в подготовке.

6. Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в 
муниципальном этапе конкурса, выяснить причины и принять меры.

К ОП ИЯ  В Е Р Н А  ^
СПЕЦИАЛИСТ JiO ĴkArk*Д
ха .̂?с:а :

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


//
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальн "Управле 
образовали 

fI s i  и с по л  н ите л  го 
•• * i комите- 
\\ ^  \ Азнакаевского 
\ ^ \  муниципального 

Района

А.Я.Раупова

К О П Я  В Е Р Н А  B F / ]  У Н Ц 'Р i f^ q b _K A3E ! ^ T'."  >

г в д и с т  по а д Ж ^ , . . . .
jn, !v'x я р /  образован

исполните; ■„ 
комитета 

Азнакаевского 
_ муниципального / 

района” у .



Приложение 1 к приказу МКУ
«Управление образования исполкома 
Азнакаевского муниципального района 
№126 от 07.02.2020 г.

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Республиканского конкурса 

профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям».

г.Азнакаево 05 февраля 2020 г.

Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Занимаемая должность
1 Зарипова З.Р заместитель начальника по воспитательной работе 

МКУ «Управление образования исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района»

2 Зарифуллина М.Х. методист ИМО
3 Бойчук Е.С. методист ИМО

изучила материалы, представленные на конкурс.
На муниципальном этапе приняло участие 5 педагогов дополнительного 

образования: МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»-3, МБОДО «ЦДТ «Развитие 
пг.Актюбинский»-1, МБОДО «ДООЦ «Комеш су» пгт. Актюбинский»-1.

Решение жюри:
1. Признать победителями муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям» среди педагогов 
дополнительного образования в следующих номинациях:

Номинация Ф.И.О. Место работы
Педагог
дополнительного
образования
художественной
направленности

Кадырмаева Феруза 
Кадимовна

МБОДО «ЦДТ г. 
Азнакаево»

Педагог
дополнительного
образования
естественнонаучной
направленности

Г ильманова Марьям 
Шамилевна

МБОДО «ЦДТ г. 
Азнакаево»

Педагог
дополнительного
образования
технической
направленности

Хакимова Гюзелия 
Минсалиховна

МБОДО «ЦДТ г. 
Азнакаево»



Педагог Мухутдинова Лейсан МБОДО ДООЦ «Комеш
дополнительного Актасовна су» п.г.т..Актюбинский
образования
физкультурно-
спортивнои
направленности

I
2.3a активное участие в конкурсе наградить грамотой следующих педагогов 

дополнительного образования:

Ф.И.О. Место работы
Ярмухаметова Элла Альбертовна МБОДО «ЦДТ «Развитие 

пг.Актюбинский».

3.Направить на зональный этап конкурса победителей муниципального этапа.

Подписи 1ренов жюри:
1 . З.Р.Зарипова
2. М.Х.Зарифуллина
3.  Е.С.Бойчук


